

Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 JARRA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 6

Valor estimado (unitário) Não informado



36.007.350/0001-27

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 49,9900

Valor negociado (unitário) R\$ 48,0000

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 600,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 49,9900 | R\$ 299,9400

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 48,0000 | R\$ 288,0000

Quantidade ofertada
6

Marca/Fabricante
CASAAMBIENTE

Modelo/Versao
1,5

Descricao Detalhada
Jarra Material: Cristal , Capacidade: 1.660 M

44.801.498/0001-67

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000

Valor negociado (unitário) -

44.801.498 JAQUELINE DE SANTANA SILVA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 300,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
6

Marca/Fabricante
diversos

Modelo/Versao
diversos

Descricao Detalhada
Jarra Material: Cristal , Capacidade: 1.660 M

44.737.673/0001-02

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 100,0000

44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS

> [Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação](#)

> [Dispensa Eletrônica : UASG 70013 - N° 80/2023](#) [\(Lei 14.133/2021\)](#)

[Online](#)

valor proposta unitário total	valor ofertado unitário total
R\$ 500,0000 R\$ 3.000,0000	R\$ 100,0000 R\$ 600,0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
6	DE ACORDO COM O TR
Modelo/Versao	
DE ACORDO COM O TR	
Descricao Detalhada	
DE ACORDO COM O TR	

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online



Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



2 JARRA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 6

Valor estimado (unitário) Não informado



36.007.350/0001-27

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 49,9900

Valor negociado (unitário) R\$ 45,0000

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Negociação: Encerrada

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 80,0000 | R\$ 480,0000

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 45,0000 | R\$ 270,0000

Quantidade ofertada
6

Modelo/Versao
S/TAMPA

Descricao Detalhada
Jarra Material: Cristal , Capacidade: 1.660 M

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 49,9900 | R\$ 299,9400

Marca/Fabricante
NADIR

44.801.498/0001-67

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000

Valor negociado (unitário) -

44.801.498 JAQUELINE DE SANTANA SILVA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
6

Modelo/Versao
diversos

Descricao Detalhada
Jarra Material: Cristal , Capacidade: 1.660 M

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 300,0000

Marca/Fabricante
diversos

44.737.673/0001-02

ME/EPP

44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS

Valor proposta (unitário total) R\$ 500,0000 R\$ 3.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 100,0000 R\$ 600,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 6	Marca/Fabricante DE ACORDO COM O TR
Modelo/Versao DE ACORDO COM O TR	
Descricao Detalhada DE ACORDO COM O TR	

Voltar

 > [Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação](#)

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



3 TOALHA MESA

Fracassado

Qtde solicitada: 2

Valor estimado (unitário) Não informado



38.006.836/0001-76

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 220,0000

Valor negociado (unitário) -

SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

O fornecedor permaneceu silente. nenhum outro participante

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 220,0000 | R\$ 440,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Modelo/Versao

toalha de mesa

Descricao Detalhada

Toalha branca Tecido tipo linho bordada em branco 3,60 X 2,00m

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 220,0000 | R\$ 440,0000

Marca/Fabricante

ssb

Voltar

 > [Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação](#)

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



4 TOALHA MESA

Fracassado

Qtde solicitada:

2

Valor estimado (unitário)

Não informado

38.006.836/0001-76

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 220,0000

Valor negociado (unitário) -

SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

O fornecedor permaneceu silente. nenhum outro participante

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 220,0000 | R\$ 440,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 220,0000 | R\$ 440,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

ssb

Modelo/Versao

toalha de mesa

Descricao Detalhada

UN Toalha branca de tecido Tecido tipo linho bordada em branco 3,00m X 2,00m

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online



Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



5 TOALHA MESA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 3

Valor estimado (unitário) Não informado



23.271.611/0001-70

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 123,0000

Valor negociado (unitário) R\$ 110,0000

R&R COMERCIO DE PRODUTOS ARTESANAIS LTDA

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 125,0000 | R\$ 375,0000

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 110,0000 | R\$ 330,0000

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
Toalha de mesa branca

Descricao Detalhada
Toalha branca lisa ,tecido tipo Oxford, 4,50m X 3,00m. Acabamento em overloque.

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 123,0000 | R\$ 369,0000

Marca/Fabricante
Rei das Almofadas

38.006.836/0001-76

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 124,9900

Valor negociado (unitário) -

SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 220,0000 | R\$ 660,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
toalha de mesa

Descricao Detalhada
Toalha branca lisa Tecido tipo oxford 4,50m X 3,00m

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 124,9900 | R\$ 374,9700

Marca/Fabricante
ssb

36.007.350/0001-27

ME/EPP

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Valor proposta (unitário total) R\$ 800,0000 R\$ 2.400,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 199,5900 R\$ 598,7700
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 3	Marca/Fabricante OXFORD
Modelo/Versao OXFORD	
Descricao Detalhada Toalha Mesa Material: Oxford , Formato: Retangular , Comprimento: 2,40 M, Largura: 2,00 M, Cor: Branca	

44.737.673/0001-02 ME/EPP	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS
Valor ofertado (unitário) R\$ 200,0000	
Valor negociado (unitário) -	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 1.000,0000 R\$ 3.000,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 200,0000 R\$ 600,0000
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 3		Marca/Fabricante DE ACORDO COM O TR
Modelo/Versao DE ACORDO COM O TR		
Descricao Detalhada DE ACORDO COM O TR		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



6 TOALHA MESA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 3

Valor estimado (unitário) Não informado



23.271.611/0001-70

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 99,0000

Valor negociado (unitário) -

R&R COMERCIO DE PRODUTOS ARTESANAIS LTDA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 125,0000 | R\$ 375,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
Toalha redonda/branca

Descricao Detalhada
Toalha branca lisa, redonda, tecido tipo Oxford 3,20m de diâmetro.

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 99,0000 | R\$ 297,0000

Marca/Fabricante
Rei das Almofadas

36.007.350/0001-27

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 99,7900

Valor negociado (unitário) -

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 800,0000 | R\$ 2.400,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
BRANCA

Descricao Detalhada
Toalha Mesa Material: Oxford , Formato: Retangular , Comprimento: 2,40 M, Largura: 2,00 M, Cor: Branca

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 99,7900 | R\$ 299,3700

Marca/Fabricante
OXFORD

38.006.836/0001-76

ME/EPP

SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Valor proposta (unitário total) R\$ 220,0000 R\$ 660,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 124,9900 R\$ 374,9700
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 3	Marca/Fabricante ssb
Modelo/Versao toalha de mesa	
Descricao Detalhada Toalha branca lisa Tecido tipo oxford Redonda 3,20m de diâmetro	

44.737.673/0001-02 ME/EPP	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS
Valor ofertado (unitário) R\$ 200,0000	
Valor negociado (unitário) -	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 1.000,0000 R\$ 3.000,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 200,0000 R\$ 600,0000
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 3		Marca/Fabricante DE ACORDO COM O TR
Modelo/Versao DE ACORDO COM O TR		
Descricao Detalhada DE ACORDO COM O TR		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online



Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



7 TOALHA MESA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 6

Valor estimado (unitário) Não informado



23.271.611/0001-70

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 100,0000

Valor negociado (unitário) R\$ 99,0000

R&R COMERCIO DE PRODUTOS ARTESANAIS LTDA

Negociação: Encerrada

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 125,0000 | R\$ 750,0000

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 99,0000 | R\$ 594,0000

Quantidade ofertada
6

Modelo/Versao
Toalha de mesa/Branca

Descricao Detalhada
Toalha branca lisa, tecido tipo Oxford - 3,00 m X 2,00m.

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 600,0000

Marca/Fabricante
Rei das Almofadas

36.007.350/0001-27

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 122,8200

Valor negociado (unitário) -

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 800,0000 | R\$ 4.800,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
6

Modelo/Versao
BRANCA

Descricao Detalhada
Toalha Mesa Material: Oxford , Formato: Retangular , Comprimento: 2,40 M, Largura: 2,00 M, Cor: Branca

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 122,8200 | R\$ 736,9200

Marca/Fabricante
OXFORD

38.006.836/0001-76

ME/EPP

SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Valor proposta (unitário total) R\$ 220,0000 R\$ 1.320,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 124,9900 R\$ 749,9400
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 6	Marca/Fabricante ssb
Modelo/Versao toalha de mesa	
Descricao Detalhada Toalha branca lisa Tecido tipo oxford - 3,00 m X 2,00m	

44.737.673/0001-02 ME/EPP	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS
Valor ofertado (unitário) R\$ 200,0000	
Valor negociado (unitário) -	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 1.000,0000 R\$ 6.000,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 200,0000 R\$ 1.200,0000
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 6		Marca/Fabricante DE ACORDO COM O TR
Modelo/Versao DE ACORDO COM O TR		
Descricao Detalhada DE ACORDO COM O TR		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



8 FAQUEIRO

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 4

Valor estimado (unitário) Não informado



47.636.942/0001-24

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.300,0000

Valor negociado (unitário) R\$ 2.200,0000

47.636.942 ARIANA RIBEIRO PEREIRA

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 2.500,0000 R\$ 10.000,0000 Valor negociado (unitário total) R\$ 2.200,0000 R\$ 8.800,0000 Quantidade ofertada 4 Modelo/Versao Avalon Descricao Detalhada Faqueiro Material Embalagem: Madeira , Material Talheres: Aço Inoxidável , Material Cabo: Aço Inoxidável , Cor Cabo: Não Aplicável , Quantidade Facas: 12 UN, Quantidade Garfos: 12 UN, Quantidade Colheres: 12 UN, Quantidade Facas Sobremesa: 12 UN, Quantidade Garfos Sobremesa: 12 UN, Quantidade Colheres Sobremesa: 12 UN, Quantidade Colheres Café: 12 UN, Quantidade Colheres Chá: 12 UN, Características Adicionais: 1 Concha Terrina/1 Colher Arroz E 1 Pá Açúcar		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 2.300,0000 R\$ 9.200,0000 Marca/Fabricante Wolff		

36.007.350/0001-27

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.379,0000

Valor negociado (unitário) -

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 5.000,0000 R\$ 20.000,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 4 Modelo/Versao 130PÇ Descricao Detalhada Faqueiro Material Embalagem: Madeira , Material Talheres: Aço Inoxidável , Material Cabo: Aço Inoxidável , Cor Cabo: Não Aplicável , Quantidade Facas: 12 UN, Quantidade Garfos: 12 UN, Quantidade Colheres: 12 UN, Quantidade Facas Sobremesa: 12 UN, Quantidade Garfos Sobremesa: 12 UN, Quantidade Colheres Sobremesa: 12 UN, Quantidade Colheres Café: 12 UN, Quantidade Colheres Chá: 12 UN, Características Adicionais: 1 Concha Terrina/1 Colher Arroz E 1 Pá Açúcar		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 2.379,0000 R\$ 9.516,0000 Marca/Fabricante WOLFF		



Voltar



 Acesso à
Informação

MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL
BRASIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online



Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



9 LEITEIRA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 6

Valor estimado (unitário) Não informado



36.007.350/0001-27

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 80,0000

Valor negociado (unitário) R\$ 70,0000

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Negociação: Encerrada

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 80,0000 | R\$ 480,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 80,0000 | R\$ 480,0000

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 70,0000 | R\$ 420,0000

Quantidade ofertada
6

Marca/Fabricante
ABC

Modelo/Versao
2L

Descricao Detalhada
Leiteira Material: Alumínio , Capacidade: 2 L, Características Adicionais: Com Tampa , Material Cabo: Madeira

44.737.673/0001-02

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 150,0000

Valor negociado (unitário) -

44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 150,0000 | R\$ 900,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
6

Marca/Fabricante
DE ACORDO COM O TR

Modelo/Versao
DE ACORDO COM O TR

Descricao Detalhada
DE ACORDO COM O TR

44.801.498/0001-67

ME/EPP

44.801.498 JAQUELINE DE SANTANA SILVA

Valor proposta (unitário total) R\$ 150,0000 R\$ 900,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 150,0000 R\$ 900,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 6	Marca/Fabricante diversos
Modelo/Versao diversos	
Descricao Detalhada Leiteira Material: Alumínio , Capacidade: 2 L, Características Adicionais: Com Tampa , Material Cabo: Madeira	

50.171.371/0001-04 ME/EPP	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS
Valor ofertado (unitário) R\$ 250,0000	
Valor negociado (unitário) -	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 500,0000 R\$ 3.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 250,0000 R\$ 1.500,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 6	Marca/Fabricante Smd	
Modelo/Versao Smd		
Descricao Detalhada Leiteira de alumínio batido de 2 litros Altura máxima de 15 cm, espessura entre 2 mm e 3mm, com cabo de madeira reforçado com altura mínima de 12 cm. Altura interna mínima entre as extremidades do cabo: 9,5 cm Diâmetro do cabo: Entre 2 cm e 2,5 cm Espaço mínimo entre a caneca e a alça: 4 cm Observação: Sem tampa.		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 80/2023 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



10 LEITEIRA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 6

Valor estimado (unitário) Não informado



36.007.350/0001-27

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 100,0000

Valor negociado (unitário) R\$ 90,0000

TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Negociação: Encerrada

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 600,0000

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 90,0000 | R\$ 540,0000

Quantidade ofertada
6

Modelo/Versao
3L

Descricao Detalhada
Leiteira Material: Alumínio , Capacidade: 3,20 L, Formato: Cilindrico , Material Cabo: Madeira

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 600,0000

Marca/Fabricante
ABC

44.737.673/0001-02

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 150,0000

Valor negociado (unitário) -

44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
6

Modelo/Versao
DE ACORDO COM O TR

Descricao Detalhada
DE ACORDO COM O TR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 150,0000 | R\$ 900,0000

Marca/Fabricante
DE ACORDO COM O TR

44.801.498/0001-67

ME/EPP

44.801.498 JAQUELINE DE SANTANA SILVA

Valor proposta (unitário total) R\$ 250,0000 R\$ 1.500,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 250,0000 R\$ 1.500,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 6	Marca/Fabricante diversos
Modelo/Versao diversos	
Descricao Detalhada Leiteira Material: Alumínio , Capacidade: 3,20 L, Formato: Cilindrico , Material Cabo: Madeira	

50.171.371/0001-04 ME/EPP	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS
Valor ofertado (unitário) R\$ 300,0000	
Valor negociado (unitário) -	
PROPOSTA	ANEXOS
CHAT	

Valor proposta (unitário total) R\$ 900,0000 R\$ 5.400,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 300,0000 R\$ 1.800,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 6	Marca/Fabricante Smd
Modelo/Versao Smd	
Descricao Detalhada Leiteira de aluminio batido de 3 litros Altura máxima de 17 cm, espessura entre 2mm e 3mm, cabo de madeira reforçado com altura mínima de 12 cm Altura interna mínima entre as extremidades do cabo: 9,5 cm Diâmetro do cabo: Entre 2 cm e 2,5 cm Espaço mínimo entre a caneca e a alça: 4 cm	

Voltar